年  月  日

富士河口湖町長        殿

申請者 住  所  富士河口湖町

                         氏  名                      ㊞

                          電話番号

普通財産払下申請書

 下記のとおり普通財産の払下げを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 土地の表示

    所  在    南都留郡富士河口湖町    字     番

    地  積        ㎡

２ 添付書類

 （イ）位置図・案内図

 （ロ）公図写

 （ハ）地積測量図

 （二）その他関係書類